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2022 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 5. - 6.11.2022

Konkurencja 10 Mężczyzn, 200m grzbietowy 12 lat i starsi
05.11.2022 - 11:56 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 - 13 lat

1. NOWACKI Mieszko 13 UKS Olimpijczyk 23 2:25.38 383 33.75 36.96 37.76 36.91
2. RUDAWSKI Cezary 13 MTP ,,Lublinianka'' 2:31.27 340 34.35 38.50 39.55 38.87
3. RYMKIEWICZ Bartłomiej 13 KS ,,Wisła'' Puławy 2:39.09 292 36.22 40.67 41.78 40.42
4. PIETRAŚ Szymon 12 KU AZS UMCS Lublin 2:44.48 264 37.03 42.01 43.06 42.38
5. CZERWIŃSKI Jakub 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:44.79 263 38.53 41.93 43.35 40.98
6. ZAMECKI Aleksander 12 KU AZS UMCS Lublin 2:46.05 257 39.43 43.60 43.74 39.28
7. ZIELIŃSKI Maciej 13 KS AZS AWF Biała Podlaska2:47.91 248 39.23 42.85 43.94 41.89
8. WRONKA Adam 12 KS ,,Wisła'' Puławy 2:52.10 231 40.84 43.92 45.23 42.11
9. SZOREK Igor 12 KU AZS UMCS Lublin 2:53.13 227 41.42 45.20 44.69 41.82

10. KOZAK Mateusz 12 KS ,,Wisła'' Puławy 3:00.80 199 41.53 46.06 47.30 45.91
11. SAWICKI Krzysztof 13 KU AZS UMCS Lublin 3:01.32 197 41.97 46.47 47.56 45.32
12. ADAMCZYK Antoni 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:07.14 179 44.42 47.16 49.21 46.35
13. ROMANIUK Mikołaj 12 KU AZS UMCS Lublin 3:07.43 178 45.81 49.17 49.08 43.37
14. KIELMAS Igor 13 UKS Olimpijczyk 23 3:09.78 172 44.74 48.72 48.97 47.35
15. MAZUR Alan 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:12.24 165 43.95 49.23 50.89 48.17
16. PANECKI Damian 12 KS ,,Wisła'' Puławy 3:44.17 104 50.16 56.56 59.93 57.52

14 - 15 lat

1. BUCOŃ Paweł 15 UKP Fala Kraśnik 2:16.17 466 31.60 34.86 35.05 34.66
2. MIRONIUK Wiktor 15 KS Narwal Międzyrzec Podl.2:19.46 434 31.44 35.17 36.79 36.06
3. KOBAK Nataniel 14 RWKS Sparta Biłgoraj 2:21.47 416 31.80 35.97 37.25 36.45
4. DYBOWSKI Adam 15 UKS 51 Lublin 2:24.39 391 32.82 36.07 37.67 37.83
5. DĄBEK Aleksander 14 MTP ,,Lublinianka'' 2:37.33 302 36.73 39.87 41.06 39.67

12 lat i starsi

1. SUCHAŃSKI Filip 17 UKS 51 Lublin 2:00.19 678 28.28 29.90 31.05 30.96
2. POPIEL Mikołaj 16 KU AZS UMCS Lublin 2:02.60 639 29.01 31.28 31.27 31.04
3. TOMASZEWSKI Piotr 17 KU AZS UMCS Lublin 2:03.04 632 28.75 31.26 32.20 30.83
4. PASZKOWSKI Błażej 16 KU AZS UMCS Lublin 2:09.04 548 29.09 32.10 33.64 34.21
5. BUCOŃ Paweł 15 UKP Fala Kraśnik 2:16.17 466 31.60 34.86 35.05 34.66
6. MIRONIUK Wiktor 15 KS Narwal Międzyrzec Podl.2:19.46 434 31.44 35.17 36.79 36.06
7. KOBAK Nataniel 14 RWKS Sparta Biłgoraj 2:21.47 416 31.80 35.97 37.25 36.45
8. DYBOWSKI Adam 15 UKS 51 Lublin 2:24.39 391 32.82 36.07 37.67 37.83
9. NOWACKI Mieszko 13 UKS Olimpijczyk 23 2:25.38 383 33.75 36.96 37.76 36.91

10. RUDAWSKI Cezary 13 MTP ,,Lublinianka'' 2:31.27 340 34.35 38.50 39.55 38.87
11. DĄBEK Aleksander 14 MTP ,,Lublinianka'' 2:37.33 302 36.73 39.87 41.06 39.67
12. RYMKIEWICZ Bartłomiej 13 KS ,,Wisła'' Puławy 2:39.09 292 36.22 40.67 41.78 40.42
13. PIETRAŚ Szymon 12 KU AZS UMCS Lublin 2:44.48 264 37.03 42.01 43.06 42.38
14. CZERWIŃSKI Jakub 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:44.79 263 38.53 41.93 43.35 40.98
15. ZAMECKI Aleksander 12 KU AZS UMCS Lublin 2:46.05 257 39.43 43.60 43.74 39.28
16. ZIELIŃSKI Maciej 13 KS AZS AWF Biała Podlaska2:47.91 248 39.23 42.85 43.94 41.89
17. WRONKA Adam 12 KS ,,Wisła'' Puławy 2:52.10 231 40.84 43.92 45.23 42.11
18. SZOREK Igor 12 KU AZS UMCS Lublin 2:53.13 227 41.42 45.20 44.69 41.82
19. KOZAK Mateusz 12 KS ,,Wisła'' Puławy 3:00.80 199 41.53 46.06 47.30 45.91
20. SAWICKI Krzysztof 13 KU AZS UMCS Lublin 3:01.32 197 41.97 46.47 47.56 45.32
21. ADAMCZYK Antoni 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:07.14 179 44.42 47.16 49.21 46.35
22. ROMANIUK Mikołaj 12 KU AZS UMCS Lublin 3:07.43 178 45.81 49.17 49.08 43.37
23. KIELMAS Igor 13 UKS Olimpijczyk 23 3:09.78 172 44.74 48.72 48.97 47.35
24. MAZUR Alan 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:12.24 165 43.95 49.23 50.89 48.17
25. PANECKI Damian 12 KS ,,Wisła'' Puławy 3:44.17 104 50.16 56.56 59.93 57.52
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2022 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 5. - 6.11.2022

Konkurencja 10, Mężczyzn, 200m grzbietowy

PK SHYRIKOV Herman 15 Stoev Team 2:08.62 553 30.18 32.58 32.91 32.95
PK STAWICKI Mateusz 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:12.25 509 30.77 33.86 34.40 33.22
PK DUBINIAK Kacper 16 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:13.85 491 30.21 34.52 35.29 33.83
PK DULIUK Nazar 14 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:15.09 478 31.32 34.51 34.89 34.37
PK ŁAZAROWICZ Janusz 15 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:16.33 465 30.96 34.35 35.55 35.47
PK POWIERZA Arkadiusz 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:18.61 442 31.61 34.92 36.12 35.96
PK STEPASIUK Eduard 15 Stoev Team 2:20.12 428 31.39 35.51 36.97 36.25
PK JARECKI Bartosz 14 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:23.53 398 33.03 36.11 37.47 36.92
PK BARCHUK Oleksandr 13 Stoev Team 2:30.57 345 35.17 38.13 39.37 37.90
PK DUBOVYKOV Illia 13 Stoev Team 2:48.40 246 40.96 43.75 43.49 40.20


